



Guldcille Holding ApS

Karlsunde Centervej 51
2690 Karlsunde
CVR-nr. 29916993

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2020

Allan Schouw-Petersen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Guldcille Holding ApS
Karlslunde Centervej 51
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 29916993
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Cilie Luciah Angellina Simonsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og administrere aktier og anparter og sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 1.026 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 67.652 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(123.680)	(61.074)
Af- og nedskrivninger		(324.012)	0
Andre driftsomkostninger		(31.063)	0
Driftsresultat		(478.755)	(61.074)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(211.869)	186.873
Andre finansielle indtægter	1	2.644.768	4.090.908
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	4.680
Andre finansielle omkostninger	2	(448.413)	(294.584)
Resultat før skat		1.505.731	3.926.803
Skat af årets resultat	3	(480.209)	(626.675)
Årets resultat		1.025.522	3.300.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.025.522	3.300.128
Resultatdisponering		1.025.522	3.300.128

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		7.839.004	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.557.210	0
Materielle aktiver	4	9.396.214	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.752.996	1.604.841
Finansielle aktiver	5	1.752.996	1.604.841
Anlægsaktiver		11.149.210	1.604.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		213.921	24.205
Andre tilgodehavender		688.142	1.514.244
Tilgodehavende skat		0	58.784
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		47.406	89.639
Tilgodehavender		949.469	1.686.872
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.046.757	59.711.957
Værdipapirer og kapitalandele		56.046.757	59.711.957
Likvide beholdninger		5.742.594	3.919.706
Omsætningsaktiver		62.738.820	65.318.535
Aktiver		73.888.030	66.923.376

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		67.526.514	66.500.992
Egenkapital		67.651.514	66.625.992
Udskudt skat		80.000	0
Hensatte forpligtelser		80.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		63.859	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	63.859	0
Bankgæld		6.016.014	0
Skyldig skat		327	221.021
Anden gæld		76.316	76.363
Kortfristede gældsforpligtelser		6.092.657	297.384
Gældsforpligtelser		6.156.516	297.384
Passiver		73.888.030	66.923.376
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	66.500.992	66.625.992
Årets resultat	0	1.025.522	1.025.522
Egenkapital ultimo	125.000	67.526.514	67.651.514

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.500	0
Renteindtægter i øvrigt	193.362	269.654
Dagsværdireguleringer	691.552	1.969.290
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	1.726
Øvrige finansielle indtægter	1.752.354	1.850.238
	2.644.768	4.090.908

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	76.420	749
Øvrige finansielle omkostninger	371.993	293.835
	448.413	294.584

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	400.209	626.675
Ændring af udskudt skat	80.000	0
	480.209	626.675

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	7.998.719	1.721.507
Kostpris ultimo	7.998.719	1.721.507
Årets afskrivninger	(159.715)	(164.297)
Af- og nedskrivninger ultimo	(159.715)	(164.297)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.839.004	1.557.210

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	990.000
Kostpris ultimo	990.000
Opskrivninger primo	614.841
Andel af årets resultat	188.155
Opskrivninger ultimo	802.996
Andel af årets resultat	(400.024)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	360.024
Nedskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.752.996

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
VorBiks ApS	ApS	33,33	5.259.554	565.029
Sydkystens Gym ApS	ApS	100	(360.024)	(400.024)

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	63.859
	63.859

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i kommanditistandele, hvor selskabet har forpligtet sig til at indbetale 1.500 t.EUR i alt. Pr. 30.06.2020 har selskabet indbetalt 1.336 t.EUR, hvorfor der resterer en forpligtelse på 164 t.EUR.
